1 CLASSIFICACIO PER CLUBS

Dorsal Nom i Llinatges

Total Race - Equipos

Mallorca
Diumenge, 19 de Juny de 2016

Duet - Ciclismo en Mallorca

CLASSIFICACIO PER EQUIPOS

1 22 Toni Roca Alomar MO02
2 23 Manuel Martinez Barbera MO02
3 10 Toni Juan Llull MO02
4 18 Javier Robles Martinez MO02

2 CLASSIFICACIO PER CLUBS

Dorsal Nom i Llinatges

1 362 Oliver Alonso Prados MO1
2 445  Juan Antonio Vega Gallego MO1
3 443  Javier Cafiellas Sahuquillo Mo01
4 363  Antonio Izquierdo Lopez Paez MO01
5 417  Daniel Vega Gallego MO01

3 CLASSIFICACIO PER CLUBS  Blueline

Dorsal Nom i Llinatges

1 364 Eduardo Garcia Prats MO01
2 399 Josep Sureda Beltran MO1
3 439  Sergio Capo Malondra MO1

4 CLASSIFICACIO PER CLUBS  ses galines

Dorsal Nom i Llinatges

1 367  Victor Fernandez Benito MO01
2 210 Carlos Fernandez Benito MO1
3 389  Manuel Encinas Zoilo Mo1
4 422  Tolo Campaner Mateu MO01

5 CLASSIFICACIO

Dorsal Nom i Llinatges

PER CLUBS Cross Ses Salines

1 250  Jose Antonio Maestro Lopez MO1
2 247  Sebastia Vicens Rossellé MO01
3 246  Simon Salva Bonet MO01
4 416  Alberto Arévalo Villalonga MO01
5 251  Andreu Nevado Ferrer MO01
6 249  Juan Burguera Rossello MO01
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6 CLASSIFICACIO PER CLUBS

Dorsal
1 243
244

245

Nom i Llinatges
Marvin Bonitz
Alexander Calvo Schulte
Ralf Huelser

7 CLASSIFICACIO PER CLUBS

Dorsal
1 205
2 407
3 385

Nom i Llinatges
Marc Garriga Perello
Josep Antoni Morales Molina
Jose Segura Maimo

8 CLASSIFICACIO PER CLUBS

Dorsal
1 201
373

3 203

Nom i Llinatges
Sebastia Riera Febrer
Francisco Manresa Gomez
Francisco Gémez Gonzalez

9 CLASSIFICACIO PER CLUBS

Dorsal
92

89
368

90

91

88
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Nom i Llinatges
Antoni Antich Barcelo
Miguel Cerda Ramoén
Antoni Oliver Mesquida
Joan Antoni Mora Nicolau

Antoni Caldentey Salvo

Roberto Mariano Fonseca Luis

10 CLASSIFICACIO PER CLUBS

Dorsal
97

96

99

98
404

95

S OB~ WN

Nom i Llinatges
Rubén Coll Menéndez
Tolo Pascual Massip
David Camacho Berlanga
Ines Pascual Massip
Maria Jose Massip Llabres
Tony Pifia Ripoll

11 CLASSIFICACIO PER CLUBS

Dorsal
62
61
60
63
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Nom i Llinatges

Jesus Gonzéalez Tejeda

Jose Martin Ruiz

Miguel Angel Llado Rodriguez
Esperanza Solis Del Rio
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12 CLASSIFICACIO

PER CLUBS Workout Mallorca

Dorsal Nom i Llinatges
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13 CLASSIFICACIO

392 Borja Sarrion Estrany

86  David Gallardo Gil

84  Javier Gutierrez Bernal

387  Francisco Javier Cuesta Costa
83 Juan Antonio Mateo Martin

85  Gloria Rueda Perez

82 Sergio Marcos Nuez

PER CLUBS Spartan Ladies

Dorsal Nom i Llinatges

A W N PR
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207  Sofia Fernandez De Pefiaranda
209 Kaja Briser
208 Maria Inmaculada Merida Martinez

206  Veronica Sampedro Nufiez
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